

Lagunen Lagersalg ApS
Lagunen 2, Hou, 9370 Hals

CVR-nr. 39 43 75 11

Årsrapport

23. marts 2018 - 31. marts 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. september 2019.

Leif Tved Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 23. marts 2018 - 31. marts 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lagunen Lagersalg ApS Lagunen 2, Hou 9370 Hals
	CVR-nr.: 39 43 75 11
	Stiftet: 23. marts 2018
	Hjemsted: Aalborg Kommune
	Regnskabsår: 23. marts - 31. marts
Direktion	Leif Tved Andersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er handel med tøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -54.124 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -65.803 kr.. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen, og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer at reetablere kapitalen ved egen indtjening i løbet af de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	23/3 2018
	<u>- 31/3 2019</u>
Bruttotab	-54.124
1 Personaleomkostninger	-24.323
Resultat før finansielle poster	-78.447
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.677
Resultat før skat	-80.124
Skat af årets resultat	14.321
Årets resultat	-65.803
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-65.803
Disponeret i alt	-65.803

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/3 2019</u>
Omsætningsaktiver	
Udskudte skatteaktiver	14.321
Andre tilgodehavender	<u>9.478</u>
Tilgodehavender i alt	<u>23.799</u>
Likvide beholdninger	<u>18.239</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>42.038</u>
Aktiver i alt	<u>42.038</u>

Balance

Passiver	31/3 2019
Note	<u>31/3 2019</u>
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Overført resultat	-65.803
Egenkapital i alt	<u>-15.803</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500
Gæld til associerede virksomheder	50.000
Anden gæld	341
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>57.841</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>57.841</u>
Passiver i alt	<u>42.038</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6 Eventualposter	

Noter

	23/3 2018 - 31/3 2019
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	24.323
	<u>24.323</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	1.677
	<u>1.677</u>
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 23. marts	50.000
	<u>50.000</u>
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-65.803
	<u>-65.803</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	
6. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Ingen.	